
■ft ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 9 /9 8N ow y Sącz, dnia 11 marca 1998 r.

101
Treść:

Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO
42 —  nr 14 z dnia 10 m arca 1998 r. w spraw ie zm iany rozporządzenia w spraw ie zakazu odbyw ania m eczów  pitki nożnej na

stadionie sportow ym  GKS "Glinik" w G orlicach

Str.

101

UCHWAŁY
43 —  nr X II/73/1997 Rady G m iny Słopnice z dnia 29 grudnia 1997 r. w spraw ie ustalenia granic obw odów  szkól podstaw ow ych w

Gm inie S topnice ..........................................................................................................................................................................................................  101

nr X X X V II/302/98 R ady M iasta i G m iny Piw niczna z dnia 6 lutego 1998 r. w spraw ie zm iany ustaleń m iejscow ego planu 
ogólnego zagospodarow ania przestrzennego Gm iny P iw n ic z n a .................................................................................................................  106

44

42
ROZPORZĄDZENIE NR 14/98 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 10 marca 1998 roku
o zmianie rozporządzenia w sprawie zakazu odbywania meczów piłki nożnej na stadionie sportowym GKS "Glinik" w Gorlicach

Na podstawie art. 22 ust. 1 U staw y z dnia 22 m arca 1990 r. o tereno­
wych organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. N r 21 poz. 
132 z 1991 r. N r 75 poz. 328 z późniejszym i zm ianam i) zarządza się 
co następuje:

§ 1
W rozporządzen iu  W ojew ody N ow osądeck iego  nr 29/97 z dnia 
15.X.97 r. w sprawie zakazu odbywania m eczów piłki nożnej na sta­
dionie sportowym  GKS "Glinik" w G orlicach (Dz. Urzędow y W oje­
wództwa Now osądeckiego N r 46 poz. 155 z dn. 15.X.97 r.) w prow a­
dza się następujące zmiany:

1. W  § 1 ust. 1 otrzym uje brzm ienie: "U stanaw ia się zakaz odby­
wania m eczów III ligi pitki nożnej na stadionie sportow ym  GKS 
"Glinik" w G orlicach z udziałem  publicznos'ci".

2. W  § 1 w ust. 2 skres'la się zdanie trzecie o treści: "Pierwszy mecz 
m oże zostać rozegrany bez udziału publicznos'ci".

§ 2

W ykonanie rozporządzenia zalecam  Dyrektorowi Wydziału Turysty­
ki i Kultury Urzędu W ojewódzkiego w Nowym  Sączu.

§ 3

N adzór nad realizacją rozporządzenia powierzam  Dyrektorowi G ene­
ralnemu Urzędu W ojewódzkiego w Now ym  Sączu.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  opublikowania w Dzienni­
ku Urzędow ym  W ojewództwa Now osądeckiego.

W ojewoda Nowosądecki: Lucjan Tabaka

43
UCHWAŁA NR XII/73/1997 RADY GMINY SŁOPNICE  

z dnia 29 grudnia 1997 roku 
w sprawie ustalenia granic Obwodów Szkół Podstawowych w Gminie Słopnice

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o sam orządzie terytorialnym  (Dz. U. N r 13 poz. 74 z 1996 r., zm. Dz. 
U. Nr 58 poz. 261 z 1996 r., N r 106 poz. 496, N r 132 poz. 622 oraz Nr 
9 poz. 43 z 1997 r.. Nr 106 poz. 679, N r 107 poz. 686, N r 113 poz. 
734 i N r 123 poz. 775) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 
1991 r. o system ie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 i Dz. U. 
Nr 106 poz. 496 z 1996 r. oraz z 1997 r. N r 28 poz. 153), Rada Gminy 
Słopnice uchwala co następuje:

§ 1
1. W uzgodnieniu z K uratorem  Oświaty w N ow ym  Sączu ustala się 

plan sieci publicznych Szkól Podstaw ow ych na terenie Gm iny 
Słopnice w sposób określony w ust. 2 i 3.

2. Podział Gm iny na obw ody szkolne oraz ich granice przedstawia 
m apa stanow iąca załącznik N r 1 do uchwały.

3. Szczegółow y wykaz osiedli z w ym ienieniem  num erów domów 
przyporządkow anych poszczególnym  obwodom  szkolnym zawie­
ra załącznik N r 2 do uchwały.

§ 2

W ykonanie uchwały zleca się Zarządow i Gm iny Słopnice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w miejscach publicz­
nych na terenie Gminy oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym  W ojewództwa Now osądeckiego.

Przewodniczący Rady Gminy: m gr inż. Adam  Sołtys



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 9/98



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 9/98 —  103 — Poz. 43

Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr

1. Os. FOLWARK - 420, 450, 511, 555, 573, 595, 609, 671, 686, 
688, 690, 691, 704, 834, 918.

2. Os. WIERZBANOWO - 685, 817.

3. Os. UDZIELÓWKA - 413, 414, 601, 652, 743, 801, 809, 828, 
832, 861, 862, 960.

4. Os. ZĄBCZYKÓWKA -415 ,416 , 602, 620, 710, 804, 824, 883, 
897.

5. Os. MARKÓWKA - 417, 418, 427, 481, 545, 590, 613, 617, 
693, 709, 785, 963.

6. Os. ZAPOTOCZE - 507, 525, 536, 539, 554, 581, 582, 586, 588, 
610, 611, 643, 669, 672, 807, 813, 845, 889.

7. Os. ROLA - 665, 675, 744, 773, 909, 956.

8. Os. PAPIEŻÓWKA - 460, 474, 621, 716, 726, 736, 746, 752, 
787, 841. 850, 879.

9. Os. BIAŁONOGI - 568, 589, 631, 648, 678, 741.

10. Os. DO NOWAKA - 411, 433, 524, 895.
11. Os. NAD SADEM - 426, 786.

12. Os. DWORSKIE - 422, 494, 496, 501, 617, 758, 829, 837, 852, 
884, 886.

13. Os. CZAJNÓWKA - 412, 467, 556, 867, 898.

14. Os. JOACHIMY - 424, 583, 614, 749, 751, 753.

15. Os. ŚLAZYKÓWKA - 425, 533, 757, 816.

16.0s. MASTALERZE - 465, 530, 796, 838.

17. Os. MALARZÓWKA - 428, 522, 556, 624, 639.

18. Os. PACHUTY - 423, 429, 430, 498, 500, 605, 756.

19. Os. B R Z Y Z E K -431,432.

20. Os. GÓRKI - 453, 454, 520, 591, 666, 676.

21. Os. NA GÓRKĘ - 523, 658, 698, 768.

22 .Os. BACE - 495. 535, 594, 619, 631. 636, 649, 654. 677, 692, 
700, 718, 762, 774, 779, 781.

23 .0 s. PRZYLASKI - 503, 505, 506, 512, 546, 567, 642, 699, 721, 
756, 770. 800, 842, 908.

24. Os. PAŃSKIE - 633, 635.
25 .0 s. KULPÓWKA - 444, 445, 547, 641, 670, 715, 944.

2 6 .0s. MIŁKOWSKIE - 541. 550, 616, 644, 650. 662, 663, 684, 
702, 839.

2 7 .0s. TALASKI - 440, 551. 560, 637, 727.

2 8 .0s. SASY - 434, 436, 437, 516, 622, 628, 659 

2 9 .0s. WIĘCKI - 438, 457, 538, 606, 761.

30. Os. BRÓDKI - 1 ,2 , 119, 395.

31. Os. R O JK I-3 .

Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr

1. Os. BARNASIE - 103, 104, 105, 197, 336, 357,389.

2. Os. BANACHY - 13, 107, 261, 293, 294, 312.

3. Os. BRZÓZKI - 88, 177, 225.

4. Os. COŁTYŻ - 472.

5. Os. DOLINKA - 291.
6. Os. DZIALÓWKA - 448, 528, 542, 598, 680, 697, 767, 775, 

790, 919, 928, 929, 956.

7. Os. DZIELEC - 97, 375.
8. Os. FOLWARK - 458, 459, 766, 803.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/73/97 z dnia 29 grudnia 1997 r.

należą osiedla z numerami domów:

32 .0 s. G O L IŃ SC Y -4, 5, 21.

33 .0 s. DYLĄGÓWKA - 6, 223.
34. Os. SĄCZKI - 7, 8, 22, 258, 863.

35. Os. HAJDÓW KA- 9, 10, 11. 12, 220, 235, 349.

3 6 .0 s . DOLINA - 14.
37. Os. CZECZOTKI - 15, 19, 78, 296.
38 .Os. SROKÓWKA - 16, 17, 18, 260, 967.
39. Os. KWAŚNIAKÓWKA - 20, 23, 109, 257.

40. Os. PORĘBÓWKA - 24, 25, 237, 935.

41. Os. WÓJTOSTWO - 26, 27, 28, 211, 256, 304, 808.

4 2 .0 s . WIKARÓWKA - 29, 31, 36, 39, 319, 326, 932, 964.

4 3 .0 s . MARCISZÓWKA - 33, 34, 236, 356, 397, 400, 407. 831,
836, 916, 926.

44. Os. DZIOŁY - 256, 304, 386, 404.

4 5 .0 s . PLEBAŃSKIE - 369, 371, 388, 401, 402, 403, 409. 410, 
483, 599, 720. 810, 821, 846. 851, 855, 858, 865, 866, 867, 872. 
877, 878, 892, 894, 903, 917, 943.

4 6 .0 s . CHODNIKI - 125. 188, 189, 206, 232, 233, 242, 350, 378, 
355, 368, 370, 387, 857, 875, 965.

47. Os. KOPROWINA - 187, 287, 870.

4 8 .0 s . W ALKÓWKA- 186.

4 9 .0 s . DO TRACZA - 184.

50. Os. POD KOPĘ - 185.

51. Os. DO ARTYSTY - 283.

5 2 .0 s . DO B O C U LI- 181, 183.

5 3 .0 s . DO TURONIA - 182, 286.

54. Os. OŚRODEK ZDROWIA - 518.

55 .0 s. ZIELIŃSKÓWKA - 35, 41, 43, 216, 263, 344, 362. 888.

56. Os. STANISZÓWKA - 44. 244, 843, 900.

57 .0 s. CHOCHOLÓWKA - 45, 46, 47, 48, 231. 241. 330. 391.811. 
848, 945.

58. Os. MAŁACHÓWKA - 37, 49, 50, 172, 221, 240, 298, 830, 910.
59. Os. GWIZDÓWKA - 42, 51, 53, 247, 316, 876. 912.

60. Os. FILIPÓWKA - 54, 55, 57, 173, 219, 311. 390. 940.

61. Os. JANÓWKA - 56, 58, 238, 346, 390.
62 .0 s. GRABÓWKA - 59, 60, 61. 265, 275. 313.
63 .0 s. DO SZCZĘCHA - 62, 249, 869. 881.

64. Os. DO SROKI - 70, 72, 202, 208, 247, 322, 367.

65. Os. PUTÓWKA -67, 68, 190, 297, 306, 308. 317, 325. 328. 354, 
873.

należą osiedla z numerami domów:

9. Os. GARCARZÓWKA - 441, 446, 502, 515, 527, 544, 625. 627.

10. Os. GIEMZIKI DOLNE - 82, 83, 84. 174, 284, 327. 337, 345. 
361, 882.

11. Os. GIEMZIKI GÓRNE - 89, 90, 91, 212. 374, 822. 854. 859, 
901, 902.

12. Os. GORYCZKI - 469. 574, 646, 689, 740.

13. Os. KAIMY - 98. 99, 100, 289, 359.

14. Os. KARCZÓWKA - 85, 86, 87, 255. 893.
15. Os. KO WAŁÓWKA - 449, 579, 603, 708, 733, 760.



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 9/98 104 - Poz. 43

16. Os. 
17.0s.

18. Os. 
871

19. Os.

20. Os. 
835

2 1 .Os.
22. Os.

23 .0 s.

24 .0 s.

25 .0s.

26 .0s.

27 .0s.
28 .0s.

KĘSKI - 96. 195, 224, 226, 228, 305, 365, 393. 
K U N IC K IE- 455, 713, 776.

DO LISKA - 71, 73, 74, 75, 76, 285, 295, 335, 833, 860, 
, 907, 920, 934.

MAŁGORZYCA - 347.

MICHAŁKI - 77, 81, 191, 192, 243, 290, 318, 329, 376 
, 844.

MORDASZKÓWKA - 470, 471.

PACHUTY- 576, 695. 915.
PIASKI - 461, 462, 750, 923.

PIECHOTY - 464, 499, 577, 664, 924.
POD LAS - 467.

POTOK - 558.

POKUSÓWKA - 476, 478, 719.

ROLA - 451, 452, 553, 559, 571, 570, 584, 896.

29. Os. POD STAWEM - 456, 759.

30. Os. PYRDOLY - 196, 234, 267, 101.

31. Os. RYŻE - 93, 94. 95, 214, 222, 812, 890, 904. 948, 949. 
32 .0 s . ŚLAZYKÓWKA - 463, 587, 777.
33. Os. ŚLIWÓWKA - 477, 543, 588, 629.

3 4 .0 s . SNOZA - 564, 634, 679.

35 .0 s . WOŹNIÓWKA - 468, 683, 954.
36. Os. ZAGRODY - 585, 694.

37. Os. ZAPRZAŁY - 79, 80, 193, 242, 299, 307, 334 340 35 3 
382, 815, 825.

38. Os. SZCZEPANOWO - 92, 194, 273.
3 9 .0 s . PIECHOTÓWKA - 475, 575, 618.

40. Os. BUKOWINA - 106, 110.

4 1 .0 s . ŚLAGI - 473, 514, 540, 674. 704.
4 2 .0 s . K U ŻLE- 108,205.

Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 3 należą osiedla z numerami domów:

1. Os. POŻOGI - 484, 486, 487, 706, 711, 729, 735, 738, 840, 847.
2. Os. PAŃSKIE - 600.

3. Os. MAJDY - 722, 723, 748, 771.
4. Os. POD SOŚNIE - 630, 814.

5. Os. STANISZE - 653, 667, 826, 874.

6. Os. GRANICE SZKOŁA - 421, 488, 489, 490, 491, 565, 566, 
596, 615, 668, 763, 765, 913, 797.

7. Os. BARSZCZE - 526, 532, 546, 724, 747, 819, 905, 952.

Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr

l.O s. KONIEC - 133.
2. Os. WRÓBLE - 113,227,818.
3. Os. LEŚNE - 114, 115, 210, 302, 303, 385, 939.

4. Os. PIERZCHAŁY - 116, 117, 199, 239, 259 ,381 ,383 .
5. Os. SMAGI - 118, 120, 229, 314.

6. Os. SPĘDÓWKA - 121, 122, 123, 127, 200. 218, 262, 387.
7. Os. KUKUCZKI - 124, 126, 137, 254, 264.
8. Os. JURKI - 128, 129, 266, 269, 310.
9. Os. PACHY - 130, 131, 132, 134, 372, 394.

10. Os. GAURY - 135, 270, 271.

11. Os. PIECHURY - 136, 138. 139, 250, 272, 332, 343, 396, 802, 
823, 899, 933, 937, 952.

12.Os. SOLTYSE - 140, 141, 142, 143, 201, 274, 309, 333, 887.
13. Os. SARYSE - 65. 147, 148, 149, 321, 338, 341, 352, 931, 954.
14. Os. BEDNARZE - 30, 144, 145, 146.

15. Os. BIENIÓWKA - 150, 151, 230, 252, 288, 342, 405, 936, 961.

8. Os. TOKI - 734, 737, 739.

9. Os. DZIOLY - 443, 562, 607, 791, 792, 793.
10. Os. PUSTKI - 479, 660, 783.

1 l.O s. POGORZELISKO - 509, 612, 682, 789.

12. Os. PODWESOLA - 482, 529, 569, 572, 608, 657, 806.

13. Os. ZADZIELE - 447, 492, 493, 513, 521, 548, 552 604 755 
772, 794.

14. Os. MARSZALÓWKA - 519, 730.

4 należą osiedla z numerami domów:

16. Os. UBIKÓWKA - 66, 204, 207, 251, 339, 399, 885.
17. Os. ZA WODĄ - 63, 300, 366.

18. Os. K A D ELE- 167, 373, 953.

19. Os. KOCZURY- 168, 203, 282.

20. Os. K ORM ONY- 169, 170, 171.

21. Os. ZONIE - 178, 179, 180, 292.

2 2 .0 s . MŁYNARZE - 176, 280, 398.
23. Os. PRZYSLOP - 163, 364.

24. Os. PROROKI - 161, 162, 253.
25 .0 s . NOWINY - 164.

26 .0s. PRZY LASK I- 166.

27. Os. PODGÓRZE - 156, 157, 158, 159, 160, 217, 278. 279.

28. Os. ZAGRODY - 152, 153, 154, 155, 276. 277, 966.
29 .0 s. G R O Ń - 111, 112, 198.

Przewodniczący Rady Gminy: mgr inż. Adam Soltys



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 9/98 —  105 Poz. 44

44
UCHWAŁA NR XXXVII/302/98 RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA

z dnia 6.II.1998 r.
w sprawie zmiany ustaleń miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Piwniczna

Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 10 ust. 3, art. 11 ust. 1, art. 26 i art. 36 
ustawy o zagospodarow aniu przestrzennym  z dnia 7 lipca 1994 r. (Dz. 
U. N r 89 poz. 415, Dz. U. z 1996 r. N r 106 poz. 496, z 1997 r. N r 111 
poz. 726, N r 133 poz. 885 i N r 141 poz. 943) w związku z art. 18 ust. 
2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r. o sam orządzie 
tertytorialnym  (Dz. U. z 1996 r. N r 13 poz. 74 i N r 58 poz. 261, N r 
106 poz. 496, Nr 132 poz. 622, z 1997 r. N r 9 poz. 43, N r 106 poz. 
679, Nr 107 poz. 686, N r 113 poz. 734 i N r 123 poz. 775) Rada M ia­
sta i Gm iny Piw niczna uchwala, co następuje:

§ 1
Zm ienia się ustalenia m iejscowego planu ogólnego zagospodarow a­
nia przestrzennego gm iny Piw niczna zw anego dalej „m iejscow ym  
planem ” w prow adzonego U chw alą nr X/61/91 Rady M iasta i Gminy 
Piwniczna z dnia 28 lutego 1991 r. (Dz. U. Woj. Now osądeckiego nr 
13/91 poz. 73, N r 3/93 poz. 28, N r 15/93 poz. 146, N r 23/93 poz. 233, 
Nr 21/94 poz. 221, N r 24/94 poz. 273, N r 35/97 poz. 124 i N r 45/97 
poz. 152) w sposób następujący:

Wieś Zubrzyk - załącznik nr 1

1. Z terenów  „użytków  rolnych” w yłącza się działki nr 23/1, 23/2 i 
23/5 o pow. 0,26 ha RIVb przeznaczając pod zabudow ę miesz- 
kalno-rekreacyjną oznaczając sym bolem  L 17 b M R J/Z  ustalając 
następujące warunki realizacji:

-  ustala się m ożliw ość realizacji w yłącznie jednego  budynku 
m ieszkalnego, który należy usytuow ać w południow ej części 
dziatki, poza strefą ochronną kolei,

-  a rch itek tu ra  p ro jek to w an eg o  budynku  w inna harm o n izo ­
w ać z o toczen iem , do p u szcza  się rea lizację  budynku  p a rte ­
row ego  z p o ddaszem  uży tkow ym , g abary tam i i de ta lem  
obiek t w inien  naw iązyw ać do tradycji budow nic tw a reg io ­
nalnego.

2. Ustala się następujące zasady obsługi w zakresie infrastruktury 
technicznej:

-  zaopatrzenie w energię e lektryczną z istniejących sieci na wa­
runkach określonych przez zarządzającego,

-  zaopatrzenie w wodę z w łasnej studni lub lokalnego ujęcia 
wody,

-  odprow adzenie ścieków  do w łasnego urządzenia do ich gro­
madzenia i utylizacji ewentualnie do szczelnego okresowo wy­
bieranego zbiornika ściekow ego

§ 2
U stala się 0%  stawkę wzrostu wartości nieruchomości związaną ze 
zm ianą m iejscowego planu.

§ 3

Integralną częścią niniejszej uchw ały jest rysunek zmiany planu w 
skali 1:2000

§ 4

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc miejscowy plan 
ogólny zagospodarow ania przestrzennego gm iny Piw niczna zatwier­
dzony U chw ałą N r X/61/91 R ady M iasta i G m iny Piwniczna z dnia 
28 lutego 1991 r. w części objętej ustaleniam i m iejscowego planu za­
gospodarow ania przestrzennego przyjętego niniejszą Uchwalą.

§ 5

W ykonanie Uchwały powierza się Zarządow i M iasta i Gm iny Piw ­
niczna.

§6
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Nowosądeckiego i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Piwnicznej. 

Przewodniczący M iasta i Gm iny w Piwnicznej: m gr Kazim ierz Mirek



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 9/98 —  106 — Poz. 44

Załącznik Nr- A do-Ochwały N rX ** M /J 02/B 8  
z dnia G.JI.A998 Rady Miasta i Gminy Piwniczna

GMINA PIWNICZNA - wieś - ZUBRZYK

RYSUNEK ZM IA N Y w skali 1:2 000 w Miejscowym Planie Ogólnym Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Piwniczna zatwierdzonym Uchwałą Nr X/61/91 Rady Miasta i Gminy 
Piwniczna z dnia 28 lutego 1991 r. (Dz. Urz. Woj. Nowosąd. nr 13/91 poz.73).

Wniosek obejmuje działki nr 23/1, 23/2 i 23/5 o pow. 0,26 ha RIVb w zakresie zmiany 
rolniczego przeznaczenia terenu na cele zabudowy mieszkalno-rekreacyjnej.

6588 6

L17aMR
S ' < V  S &<s>y.

Ustalenia

MR, MRJ 
M R Il

Strefa osadniczo - rolna z terenami zabudowy 
mieszkaniowej

Granica terenu opracowania projektu zmiany planu

Unie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach ZP ZC ZN Selen urządzona, cm entarze i inne

L  03 R Drogi Tereny rolne, użytki zielone

Tereny zainwestowane Lasy i dolesienia

Teren objęty zm ianą planu na cele zabudowy 
mieszkalno-rekreacyjnej

L 17b MRJ/Z

Wydawca: Wojewoda Nowosądecki —  Redakcja: Urząd W ojewódzki —  Wydział Organizacji i Nadzoru, N . Sącz, ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor Naczelny: Katarzyna Romańczyk 
Tłoczono z polecenia W ojewody Nowosądeckiego z dnia 4 marca 1998 r. w Drukarni N O W O D R U K, N ow y Sącz. ul. Długosza 73. tel./fax (0-18) 442-05-91 

Organizacja druku i kolportażu —  W ydzia ł Organizacji i Nadzoru Urzędu W ojewódzkiego w  N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  tel. 443-74-23 Nakład 230 Cena: 0.84 zl


